Paket Pengadaan 

Nama paket pengadaan : Pengadaan Bahan Habis Pakai (BHP) Praktikum pada Prodi 

Ikor Fakultas Ilmu Kesehaatan 

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Bahan Habis Pakai (BHP) Praktikum pada Prodi 

Ikor Fakultas Ilmu Kesehaatan 

Nilai HPS : Rp 41.475.705 (Empat Puluh Satu Juta Empat Ratus Tujuh 

Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Rupiah) 

Sumber pendanaan : DIPA Universitas Singaperbangsa Karawang Tahun 

Anggaran 2025 

2. Pelaksanaan Pengadaan 

Tempat dan alamat : Jl. HS. Ronggo Waluyo, Puseurjaya, Telukjambe Timur 

Telepon/Fax : (0267) 641177/ (0267) 641177 

Website LPSE :

[...]

Penyedia dengan kualifikasi usaha kecil yang baru berdiri 
kurang dari 3 (tiga) tahun dan belum memiliki pengalaman 
dikecualikan dari ketentuan pengalaman sebagaimana 
dimaksud pada huruf a angka 1) dan 2) untuk paket 
pengadaan dengan nilai sampai dengan paling banyak 
Rp.2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah). 

c. Memiliki kemampuan untuk menyediakan sumber daya 
manusia dan peralatan yang dibutuhkan dalam proses 
penyediaan termasuk layanan purna jual (jika diperlukan). 

6.2 Untuk peserta perorangan, persyaratan kualifikasi teknis 
meliputi: 
1) memiliki kemampuan untuk memenuhi kebutuhan barang;

[...]

2024-2025.. Sumber dana 
berasal dari DIPA Universitas Singaperbangsa Ditjen 
Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, 
dan Teknologi dengan total perkiraan biaya yang diperlukan 
adalah Total perkiraan biaya yang diperlukan adalah Rp. Rp. 
41,475,705 (Empat Puluh Satu Juta Empat Ratus Tujuh Puluh 
Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Rupiah) dan masa pengerjaan 
30 (tiga puluh) hari. 

1.4 

1.5 

Jenis Kontrak yang digunakan: Lumsum 

Nama Satuan Kerja/Perangkat Daerah: Universitas 
Singaperbangsa Karawang 

1.6 Nama Pejabat Pengadaan: Pejabat Pengadaan Universitas 
Singaperbangsa Karawang